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Kritéria hodnoceni prace

Hodnoceni ?

A [B[Cc D |E |F

Teoreticky uvod

Kvalita, odbornd urover, vziah k tématu

Clenéni kapitol, ndvaznost

Prace s odbornou literaturou

Rozsah

Metodika

Cile prdce

Vyzkumné otdzky, event. hypotézy u diplomovych praci

Vhodnost a sprdvnost pouZitych metod

Popis, vysvétleni pouzitych metod

Prezentace vysledkii

Sprdvnost, presnost

Prehlednost, jasnost

Diskuze

Kvalita, odborna urovern

Prdce s odbornou literaturou, srovadni s jinymi vysledky

Rozsah

Zavér

Shrnuti zjisténych skutecnosti

DosaZeni stanovenych cilit

Vyznam pro praxi, osobni prinos

Formalni stranka prace a spoluprace

DodrZeni smérnice, Sablony

Stylistika

Gramatika

Kvalita obrdzkii, grafii, tabulek, priloh

Spoluprdce




Posouzeni miry shody vyjadiené v % (komentar): mira shody je 0 %

Pifpadny struény komentaf (napi. G¢ast na konferencich, publikace):

Studentka se vénovala tématu vySetfovani d&i magnetickou rezonanci. PiestoZe teoretickd Cast
obsahuje relevantni informace a je zpracovéna pedlivé, praktickd ¢ast ziistiva do znaCné miry jen
formalni a vysledek pak piisobi spife jako pouhy kompilat vytvofeny bez vétSiho zaujeti tématem.

Za pozitivn{ moment Ize povazovat, Zze kromé& obvyklého popisu principu MR a popisu jednotlivych
vydetfeni se autorka podrobné vénuje i vyvojovym zvlastnostem komunikace s détmi. Chybi vsak
dikladng&jsi zamysleni nad tim jak by tyto informace bylo moZno vyuZzit v praxi.

Vysledn4 Klasifikace" (A, B, C, D, E, F) c
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Hodnoceni / klasifikace
1,0 A
1,5 B
2,0 C
2.5 D
3,0 E
4,0 F*

*F = nesplnéno




